
Lindex lanseeraa inklusiivisen activewear-malliston
Lindex lanseeraa kaikille naisille sopivan activewear-malliston, jonka suunnittelussa mukavuus, yksinkertaisuus ja monikäyttöisyys ovat
olleet lähtökohtana. Kevään uutuusmallisto koostuu kierrätysmateriaaleista valmistetuista, erittäin pehmeistä ja saumattomista vaatteista,
jotka hengittävät hyvin ja liikkuvat luonnollisesti kehon mukana.

Lindexin uuden activewear-malliston tuotteet on suunniteltu erimuotoisille ja -kokoisille naisille mukavuutta ja liikkumisen vapautta silmällä pitäen. Jokainen
vaate on suunniteltu pysymään hyvin paikallaan, ja suunnittelussa on kiinnitetty erityistä huomiota mukavuutta lisääviin yksityiskohtiin, kuten korkeaan
vyötäröön, hyvään joustavuuteen, kevyeen tukeen ja saumattomaan muotoiluun. Malliston pehmeät tuotteet on valmistettu kierrätetystä polyamidista, ja
jokainen tuote on kudottu yksittäin, jotta materiaalijätteen määrä tuotannossa on voitu minimoida.   
 
”Haluamme tarjota mukavia, yksinkertaisia ja monikäyttöisiä vaatteita naisten monenlaista aktiivista elämää varten. Pitkä kokemuksemme alusvaatealalta
on tarjonnut meille monimuotoisen näkemyksen naisen kehosta, ja olemmekin panostaneet kevään activewear-malliston suunnittelussa vaatteisiin, jotka
liikkuvat luonnollisesti kehon mukana”, kertoo Madelene Ullbro, Lindexin alusvaateliiketoiminnan Design & Buying Manager.  
 
Keväällä ensimmäistä kertaa myyntiin tulevien activewear-tuotteiden valikoimaa laajennetaan myöhemmin vuoden aikana muilla monikäyttöisillä uutuuksilla.
Kevään valikoima sisältää leggingsejä, urheilurintaliivejä, bodyja ja toppeja, joiden kokoluokitus on XS–3XL. Lisäksi mallistoon kuuluu äitiysleggingsit, joissa
on tilaa kasvavalle vatsalle. Mallisto tulee myyntiin verkkokaupassa ja valikoiduissa myymälöissä useammassa erässä tammi- ja helmikuun aikana.
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Lindex on yksi Euroopan johtavista muotiketjuista. Lindexillä on noin 460 myymälää 18 markkinalla. Lindexin liikeidea on tarjota inspiroivaa ja hintansa
arvoista muotia vastuullisille ja muotitietoisille naisille. Valikoimaan kuuluu useita eri kokonaisuuksia naisten alusvaatteita, naistenvaatteita ja
lastenvaatteita. Lindexin kestävyyslupaus tuleville sukupolville pitää sisällään naisten voimaannuttamisen, maapallon kunnioittamisen ja ihmisoikeuksien
turvaamisen. Lindex on Stockmann konsernin omistama tytäryhtiö. Lisää tietoa osoitteessa www.lindex.com


